
Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

V Liberci dne 22. 6. 2017
Č.j.: 55 Spr 960/2017

Opatření č. 6 k Rozvrhu práce na rok 2017
účinné ode dne 1. 7. 2017

1. Do soudního oddělení č. 7 se zastavuje veškerý nápad nových věcí s výjimkou věcí,
které napadnou v době tzv. služby dosažitelnosti a služby dosažitelnosti pro tzv.
zkrácené řízení.

2. Otevírá se nové soudní oddělení trestního úseku č. 25

PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Hana Moravová
PŘÍSEDÍCÍ:  dle přílohy č. 1 k tomuto rozvrhu práce, a to ti, kteří jsou přílohou

určeni pro soudní oddělení č. 7

OBOR PŮSOBNOSTI:
a) 100 % nápadu trestních věcí mladistvých v řízení o uznání a výkonu rozhodnutí

jiného členského státu EU o peněžitých sankcích a plněních
b) 100 % nápadu trestních věcí všeobecného rejstříku Ntm ve věcech mladistvých
c) 100 % nápadu věcí mladistvých (rejstřík Tm) podle zákona č. 218/2003 Sb. o

soudnictví ve věcech mládeže v platném znění s výjimkou věcí, kde
v přípravném řízení již soudce rozhodoval

d) 80 % nápadu trestních věcí obecné kriminality s výjimkou specializované
agendy a věcí, kde v přípravném řízení již soudce rozhodoval

e) 80 % nápadu trestních věcí všech oddílů rejstříku Nt – agendy bez přípravného
řízení, s výjimkou oddílů „Výkon trestu“, PP-jiné osoby“ a „Ústní podání“

f) 80 % nápadu trestních dožádání s cizím prvkem

ZÁSTUP:
1. JUDr. Staňková
2. Mgr. Pražáková
3. Mgr. Pechlát
4. Mgr. Vodehnalová
5. JUDr. Švorčíková
6. JUDr. Zhoufová
7. JUDr. Škrétová
8. Mgr. Skýba

Mgr. Hana Moravová bude zastupovat jako první v pořadí JUDr. Staňkovou.

MINITÝM:
Práce organizována v minitýmu



Rejstříková vedoucí a protokolující úřednice: Dana Čejchanová
Zapisovatelka: Jarmila Bondrová, která bude současně zapisovatelkou v minitýmu
soudního oddělení č. 28

(MINITÝM SOUDNÍHO ODDĚLENÍ Č. 28:
Rejstříková vedoucí, protokolující úřednice a soudní tajemnice: Zuzana Kotyzová
Zapisovatelka: Jarmila Bondrová, která bude současně zapisovatelkou v minitýmu
soudního oddělení č. 25)

Na pozici protokolující úřednice a rejstříkové vedoucí se budou zastupovat Dana
Čejchanová se Zuzanou Kotyzovou navzájem, dále pak jsou zástupy stanoveny takto:

Za D. Čejchanovou dále zastupují v pozici rejstříkové vedoucí:
Jana Marková, pro věci T Petra Donátová a pro věci Tm Miroslava Skořepová

Za Z. Kotyzovou dále zastupují v pozici rejstříkové vedoucí:
Jana Marková, Petra Donátová, Miroslava Skořepová

Na pozici protokolujících úřednic v případě absence obou z nich pak platí
obecná pravidla.

Činnosti VSÚ pro soudní oddělení č. 25 bude vykonávat Dagmar Kočová.

Mgr. Hana Moravová již nebude poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím v platném znění, pokud se týkají jiného úseku než
trestního, tuto agendu za ni přebírá Mgr. Tereza Poštová, která bude v této agendě
zastupována JUDr. Ing. Ivanem Pavelkou, Ph.D., případně předsedkyní soudu či dále
místopředsedkyní soudu a bude zastupovat v této agendě JUDr. Pavelku jako první
zástup v pořadí. Mgr. Moravová si toliko dokončí ty věci, které jí napadly do
30.6.2017.

3. Asistentka Mgr. Linda Lešáková bude vykonávat asistentské práce i v soudním
oddělení č. 59 a asistent Mgr. Luca Otáhal bude vykonávat asistentské práce i
v soudním oddělení č. 23.

4. Na pozici rejstříkové vedoucí pro vedení agendy svéprávností pro soudní oddělení č.
14, 21 a 26 se zařazuje Zuzana Beinhauerová.
Zuzanu Beinhauerovou budou zastupovat v tomto pořadí: Iva Chalupová, Martina
Fišerová a Lucie Štejfová.

Dále podle instrukcí vedoucí úseku bude zastupovat při zapisování na jednacích síních
všechny ostatní rejstříkové vedoucí opatrovnického úseku.

5. Do zápisového oddělení je zařazena Jana Boušková, která kromě činností při zápisu
podání ve vyšší podatelně dále povede listinné podklady pro agendu elektronických
platebních rozkazů (aplikace CEPR).

Jana Boušková nahrazuje v zástupech Lenku Kratzerovou.



Janu Bouškovou bude pro agendu CEPR zastupovat v tomto pořadí Simona
Klabanová a Iveta Kašičková.

6. Na trestní úsek se zařazují nové zapisovatelky – Bc. Eliška Maršíková, a to
k vedoucí Janě Markové, a Petra Slováková, k vedoucí Petře Donátové

JUDr. Ivana Šoljaková
      předsedkyně okresního soudu


